

بسمه تعالی

پنجمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان خوزستان

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۵	۱۳۹۵/۲/۶	سالن شورای پژوهش و فناوری	۲ ساعت	۱۵	۱۷
دستور جلسه:					
- بررسی جزئیات طرح‌های دانش بنیان و انتخاب آنها					
ردیف	شرح جلسه				
۱	آقای دکتر حاجی دولو ضمن خیر مقدم به اعضاء، مصوبات جلسه چهارم، را مطرح و مرور نمودند.				
۲	حاضرین در جلسه، در رابطه با نحوه بررسی و تصویب طرح‌ها و شاخص‌های آن به بحث و بررسی پرداختند و هر یک از دستگاه‌ها، طرح‌های پیشنهادی خود را عنوان نمودند که بعضی از آنها مورد تصویب کمیته قرار گرفت:				
نتایج / تصمیمات:					
ردیف	شرح / موضوع	مسئول	مهلت		
۱	۳ طرح پیشنهادی اداره کل صنعت، معدن و تجارت در اولویت اول و ۴ طرح در اولویت دوم قرار گرفت.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۲	۲ طرح مربوط به جهاد کشاورزی مطرح شد و مقرر گردید که برای حمایت از آن اقدام ویژه از طرف سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی صورت گیرد.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۳	۱۴ طرح پیشنهادی شرکت شهرک‌های صنعتی در اولویت اول و بقیه طرح‌ها در اولویت دوم قرار گرفت.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۴	۵ طرح از پارک علم و فناوری خوزستان در اولویت اول حمایت قرار گرفت.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۵	یک طرح از سازمان فنی و حرفه‌ای در اولویت اول حمایت قرار گرفت.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۶	۶ طرح از دانشگاه شهید چمران اهواز در اولویت اول حمایت قرار گرفت.	کمیته بررسی نهایی طرح‌ها	-		
۷	مقرر گردید طرح‌های دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی تا روز سه‌شنبه ۹۵/۲/۷ به دبیرخانه کارگروه ارسال گردد.	دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی	۹۵/۲/۷		
حاضرین:					
نام	سمت	نام	سمت		
آقای ابراهیم حاجی دولو	دانشگاه شهید چمران - معاون پژوهشی و فن‌آوری دانشگاه شهید چمران	آقای دکتر جعفر ملک محمدی	دانشگاه آزاد اسلامی - مرکز رشد		
آقای دکتر بابک مختاری	پارک علم و فن‌آوری خوزستان - رئیس پارک	آقای قاسم سواری	سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی		
آقای علی محمد نعمت پور	سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی	آقای غلامرضا محمدی پور	اداره کل صنعت، معدن و تجارت		
آقای دکتر سید یحیی میرزایی	دانشگاه شهید چمران - مدیر مرکز رشد و فناوری	آقای علی خسروی مفرد	شرکت شهرک‌های صنعتی		
آقای دکتر علی غلامی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز - دبیر شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه‌گذاری				
غایبین: - دانشگاه علوم پزشکی					

با سپاس

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری

دانشگاه شهید چمران اهواز